
UNWERSTIA
degli STUDI
di CATANIA

Ann.l RrsoRsE UMANE

U.0. Personale Docente e Dídattíca
Ufficìo Reclutamento Professorí

IL RETTORE

- Visto il D.P.R. I I .07.1980 , n. 382;
- vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6;
- vista la legge 7.08.1990, n.241e successive modifiche e integrazioni;
- visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni;
- visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009,n.l;
- visto il D. Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni1'
- vista la legge 30.12.2010, n.240, e successive modificazioni e integrazioni;
- visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella

Gazzetta Ufficiale della Repubblica ltaliana n. 79 del 4 aprile 2015, e successivamente
modificato e integrato;

visto il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda
fascia (artt. 18 e 24 della legge 240/2010)", emanato con D.R. n. 3514 del 25.11.2020 e

modificato con D.R. n. 1076 del5.04.2022 eD.R. n.2234 del 5.06.2023;
- visto il D.R. n. 522 del 09 febbraio 2024, il cui awiso è stato pubblicato sulla G.U.R .I., 4n

serie speciale concorsi, n. 15 del 20 febbraio 2024), con il quale è stata indetta, tra le altre, ai
sensi dell'art. 18, comma 1, della legge n.24012010, la procedura di selezione per la chiamata
di un professore universitario di prima fascia, per il settore concorsual e lD/Ll - LINGUE,
LETTERATURE E CULTURE INGLESE E ANGLOAMERICANA, settore scientifico-
disciplinare L-LIN/l2 'oLingua e traduzione - lingua inglese", presso il Dipartimento di
Scienze Politiche e Sociali di questo Ateneo;

- considerato che non è stata presentata nessuna domanda di partecipazione alla selezione
suddetta;

DECRETA

La procedura di selezione, avviata con D.R. n. 522 del 09 febbraio 2024, ai sensi
dell'art. 18, comma 1, della legge n.24012010, per la chiamata ad un posto di professore di
prima fascia per il settore concorsuale 10/L1 - LINGUE, LETTERATURE E CULTURE
INGLESE E ANGLOAMERICANA, settore scientifico-disciplinare L-LIN/l2 ool,ingua 

e

traduzione - lingua inglese", presso il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali di questo
Ateneo, viene dichiarata deserta.

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo online dell'Ateneo e sul sito web
all' indirizzo internet httn://www .unict.itlitlcontent/reclutam en to-nr ssori-di-i-fascia
e trasmesso al Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali

Il Rettore
(prof. Francesco Príolo)

$r^[

Catunía

FRANCESCA MARIA PATRIZIA
LONGO
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
CATANIA
PRORETTORE VICARIO
03.04.2024 11:16:39 GMT+01:00

Maria Angela Geraci
New Stamp_2

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
1434

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
VII

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
1

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
177472

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
03.04.2024

Maria Angela Geraci
Macchina da scrivere
03.04.2024


